quarta-feira, 15 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Lei

LEI MUNICIPAL N.º 692, DE 15 DE AGOSTO DE 2018.

“Acrescenta o inciso VII ao art. 1º da Lei

Municipal nº 652, de 13 de março de 2017.”

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, FAÇO saber que

a Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim Decreta e EU sanciono a seguinte

Lei:

  Art.1º - O Art. 1º, da Lei Municipal nº 652, de 13 de março de 2017,

passa a ter a seguinte redação:

Art. 1º- Fica o Chefe do Poder Executivo, por força desta

Lei, autorizado a assinar convênios e/ou contratos,

inclusive para cessão de pessoal, bem como termo de

cooperação técnica, com:

(...)

VII – Entidades privadas de interesse público.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 15 de agosto

de 2018.

HELDER LOPES CAMPOS

Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD669D5F789CE81C625BB7697CD347ED

		2018-08-15T16:11:00-0300